
СОВЕТ ЗАЛИВИНСКОГОСЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ТАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

РЕШЕНИЕ 

 

от 29 июля 2024 года                                                                         № 295/73 

 

 

О рассмотрении отчета об исполнении бюджета поселения  

за первое полугодие 2024 года 

 

 

Рассмотрев, представленный отчет об исполнении бюджета поселения за 

первое полугодие 2024 года, Совет Заливинского сельского поселения Тарского 

муниципального района решил:  

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета поселения за первое полугодие 

2024 года, согласно приложению к настоящему Постановлению: 

по доходам в сумме 5 191 670,52 руб.; 

по расходам в сумме 3 470 636,33 руб.; 

с превышением доходов над расходами (профицитом) в сумме                   

1 721 034,19 руб. 

2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене 

«Официальный вестник Заливинского сельского поселения» и в информационно-

коммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте органов местного 

самоуправления Заливинского сельского поселения Тарского муниципального 

района. 

 

 

Председатель Совета 

Заливинского сельского поселения                                                     

Тарского муниципального района   

Омской области                                                                          О.Ю. Колокольникова 

  

Глава Заливинского  

сельского поселения                                                                     

Тарского муниципального района   

Омской области                                                                                   А.А. Петрашов  

 

 

 


